

Årsredovisning för
Euro Consulting AB
556884-3121

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-27



Tommy Glavak

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Euro Consulting AB, 556884-3121 med säte i Västra Götalands län får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit bemanningsverksamhet inom byggbranschen.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att verksamhetens art ändrats.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj månad 2022 har bolaget ändrat namn från NG Valhalla AB till Euro Consulting AB. Bolaget har antagit ny bolagsordning, ändrat räkenskapsår samt verksamhetsinriktning.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	Belopp i kr 2019-04-30
Nettoomsättning	7 949 359	109 050	275 909	520 653	591 328
Resultat efter finansiella poster	1 731 849	-13 000	7 483	-26 514	-13 472
Soliditet, %	33	76	77	42	72

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	14 932	-13 000
Omföring av föreg års resultat		-13 000	13 000
Årets resultat			1 015 294
Vid årets slut	50 000	1 932	1 015 294

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 932
årets resultat	1 015 294
Totalt	1 017 226
disponeras som följer	
balanseras i ny räkning	1 017 226
Summa	1 017 226

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2022-12-31 8 mån.</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		7 949 359	109 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 949 359	109 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-701 752	-8 581
Övriga externa kostnader		-586 916	-93 528
Personalkostnader	2	-4 924 443	-19 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 892	-
Summa rörelsekostnader		-6 217 003	-122 028
Rörelseresultat		1 732 356	-12 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-516	-22
Summa finansiella poster		-507	-22
Resultat efter finansiella poster		1 731 849	-13 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	-
Resultat före skatt		1 291 849	-13 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 555	-
Årets resultat		1 015 294	-13 000

2023071234525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 108	-
Summa materiella anläggningstillgångar		25 108	-
Summa anläggningstillgångar		25 108	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 774 768	-
Övriga fordringar		569 940	26 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		129 130	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 267	-
Summa kortfristiga fordringar		3 492 105	26 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		769 025	41 408
Summa kassa och bank		769 025	41 408
Summa omsättningstillgångar		4 261 130	68 004
SUMMA TILLGÅNGAR		4 286 238	68 004

2023071234526

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 932	14 932
Årets resultat		1 015 294	-13 000
Summa fritt eget kapital		1 017 226	1 932
Summa eget kapital		1 067 226	51 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	440 000	-
Summa obeskattade reserver		440 000	-
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	950
Leverantörsskulder		54 328	7 866
Skatteskulder		262 743	-
Övriga skulder		1 268 144	1 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 193 797	5 629
Summa kortfristiga skulder		2 779 012	16 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 286 238	68 004

2023071234527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Redovisning av intäkter

Som intäkt redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Levererade ej fakturerade intäkter redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt i balansräkningen.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Anställda och personalkostnader**Personal**

	2022-05-01- 2022-12-31 8 mån.	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	40	1
Summa	40	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-05-01- 2022-12-31 8 mån.	2021-05-01- 2022-04-30
Löner och andra ersättningar:	3 699 737	15 120
Summa	3 699 737	15 120
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 147 596 63 786	4 750 -

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
-Nyanskaffningar	29 000	-
Vid årets slut	39 000	10 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 000	-10 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 892	-
Vid årets slut	-13 892	-10 000
Redovisat värde vid årets slut	25 108	-

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2022-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	440 000	-
	440 000	-

Av periodiseringsfonder utgör 90 640 kr (0) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Göteborg



2023-06-27

Tommy Glavak
Styrelseledamot

2023071234530